
Projekt Marszałkowski POMORZE ZACHODNIE – WSPARCIE PSYCHOLOGICZNO – PEDAGOGICZNE  

styczeń-czerwiec 2022    

Zajęcia dydaktyczno – wyrównawcze dla klas 4 (do 8 uczniów w grupie)   
Lp.   Imię i nazwisko   Rodzaj wsparcia          

Dzień   Godzina   Sala/online   

1.   Beata Pachlowska   j. polski    wtorek   11.40-13.30   60/55   

2.   Renata Szczotkowska   Matematyka    wtorek   15.15-16.45   online   

3.   Paweł Szulc   j. angielski    środa   8.20-9.55   online   

Zajęcia rozwijające uzdolnienia (do 8 uczniów w grupie)   
Lp.   Imię i nazwisko   Rodzaj wsparcia     

Dzień   Godzina   Sala/online   
1.   Aleksandra Podleśna   artystyczne – rękodzieło (I-VIII)    

   

poniedziałek 
wtorek   
środa   

11.00-12.30   
13.00-14.30   
11.45-13.15   

27a   
27a   
27a   

2.   Krystyna Krakowiak   artystyczno- techniczne (I-VIII)    
   

wtorek  
czwartek   

11.40-13.10   
13.40-15.10   

Czytelnia 
45   

3.   Izabela Markiewicz   artystyczne – śpiew/muzyka (I-VIII)    
   

piątek   14.35-15.35   55   

4.   Urszula Rezler   artystyczno- literackie (I-VIII)    
   

Pononiedziałek  

środa  
Czwartek  

13.30-14.15   
13.30-14.15  
13.30-15.00  

27a/biblioteka   
27a/biblioteka   
27a/biblioteka   

5.   Agnieszka Jakubowska   artystyczne – plastyka (I-VIII)    
   

środa  
środa  
piątek   

11.40-13.10   
13.45-15.15   
8.30-10.00   

27   
27   
27   

6.   Patrycja Błażejewska   artystyczne – plastyka   
(I-VIII)    
   

wtorek  
czwartek   

9.00-10.30   
9.00-10.30   

22a   
21b   

7.   Piotr Dobrzyński   informatyczne – robotyka (I-VIII)    
   

piątek  
czwartek  
czwartek  
poniedziałek   

7.30-9.00   
14.40-16.10   
7.30-9.00   
16.00-17.30   

online  
58 
online  
online   



8.   Ewa Szpakowska   informatyczne – programowanie   
(I-VIII)    
   

poniedziałek gr 1 
poniedziałek gr 2 
wtorek gr 3 
czwartek gr 3 
czwartek gr 1 
czwartek gr 2 
piątek gr 3 
piątek  gr 4 

10.00-10.45  
10.50-11.35   
8.20-9.05  
 10.00-10.45   
17.00-17.45   
17.45-18.30   
17.00-17.45   
17.45-18.30   
 

22a   
22a  
35 
36 
online 
online 
online 
online  

9.   Piotr Dobrzyński   informatyczne – ECDL (IV-VIII)    
   

środa  
wtorek   
   

7.30-9.00   
13.50-15.10   
   

online   
58   
   

10.   Krystyna Krakowiak   informatyczne – ECDL (I-VIII)    
   

środa 
poniedziałek   

8.20-9.50   
15.30-17.00   

58   
58   

11.   Dorota Czerwińska   Astronomia (VII-VIII)    
   

piątek   13.50-15.20   53   

   

 zajęćZajęcia rozwijające umiejętności uczenia się (do 10 uczniów w grupie)   
Lp.   Imię i nazwisko   Rodzaj wsparcia          

Dzień   Godzina   Sala/ online   

1.   Anna Wojan   j. polski (VII-VIII)    
   

środa  
czwartek  
czwartek   

16.00-17.30   
16.00-17.30   
17.30-19.00   

Online 
online  
online   

2.   Paweł Szulc   j. angielski (IV-VIII)    
   

poniedziałek  
piątek   

8.20-9.55   
8.20-9.55   

online  
online   

3.   Karolina Wołosiak   j. polski (IV-VIII)   
   

wtorek  
środa   

7.30-8.15   
9.10-9.55   

62   
50   

4.   Edyta Gruszczyńska   Chemia (VII-VIII)    
   

środa     kl8 

wtorek  kl7 
14.40-16.10   
15.30-17.00   

Online 
online   

5.   Kamilla Sroka   biologia/przyroda (IV-VIII)    
   

poniedziałek  
wtorek   

9.00-10.00   
12.25-13.25   

online  
61   

6.   Stanisław Ackiewicz   Język angielski (I-VIII)    
   

poniedziałek   13.50-15.20   online   

7.   Katarzyna Wiśniewska   fizyka (VII-VIII)    
   

środa  
piątek   

14.00-15.30   
13.50-15.20   

online  
online   



   
Warsztaty (do 10 uczniów w grupie)   

Lp.   Imię i nazwisko   Rodzaj wsparcia          

Dzień     Godzina   Sala/ online   

1.   Beata Pachlowska   Dziennikarskie (IV-VIII)    
   

poniedziałek 
wtorek 
środa  
piątek   
   

   14.00-14.45   
15.00-15.45  
12.45-13.30   
10.00-10.45   

online  
online  
44   
56   

2.   Kamila Ziobrowska   Teatralne (IV-VIII)    
   

środa  

poniedziałek 
środa   

  10.00-10.45  
13.50-14.35   
14.40-15.25   

56   
56   
53   

   

Zajęcia związane z wyborem kierunku kształcenia (do 10 uczniów w grupie)   
Lp.   Imię i nazwisko   Rodzaj wsparcia   Termin     Sala/ online   

Dzień   Godzina   
1.   Monika Garncarz   kierunek kształcenia (IV-VIII)    

   

środa   13.50-15.20   46   

   
   

Porady i konsultacje (do 10 uczniów w grupie)   
Lp.   Imię i nazwisko   Rodzaj wsparcia          

Dzień   Godzina   Sala/ online   

1.   Monika Garncarz   Porady i konsultacje (IV-VIII)    
   

poniedziałek  
wtorek   

9.10-9.55   
15.00-15.45   

39   
39   

   

   

Zajęcia specjalistyczne, (logopedyczne do 4 uczniów w grupie; rozwijające kompetencje emocjonalno – społeczne,    



zajęcia terapeutyczne do 10 uczniów w grupie)   
Lp.   Imię i nazwisko   Rodzaj wsparcia   Termin     Sala/ online   

   Dzień   Godzina    

1.   Karina Olczak   Logopeda (I-VIII)    
   

środa  
piątek   

9.10-10.40   
10.00-11.30   

35   
49,48   

2.   Monika Garncarz   kompetencje emocjonalno-społeczne (I- 
III)    
   

poniedziałek   15.30-17.00   33   

3.   Małgorzata Trapczyńska   zajęcia terapeutyczne (VI-VIII)    
   

czwartek   13.50-15.20      

   


